
AMIR ONORANZE FUNEBRI S.R.L. 

VIA DARIO CAMPANA 59 

47922 – RIMINI (RN) 

 

 

Procedura negoziata esperita ai sensi 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

FORNITURA DI COFANI FUNEBRI E CONTROCASSE IN ZINCO. ANNO 2017– CIG N° 6985280369 

natura: servizio di fornitura  CPV: 39296000-3 NUTS: ITD59 
importo complessivo del servizio di fornitura: euro 160.000,00 

descrizione: l’appalto ha per oggetto la fornitura di cofani funebri e controcasse in zinco  

Aggiudicazione definitiva del 21/03/2017 criterio di aggiudicazione massimo ribasso  
Elenco imprese invitate: LORANDI SPA - STRAGLIOTTO SPA - STYLCOF - ROTASTYLE - LA VENETA 

N. di offerte ricevute: 1. 

N. operatori economici ammessi: 1 

Impresa aggiudicataria: STRAGLIOTTO SPA – ROSSANO VENETO (VI) VIA BASSANO, 56 - PARTITA 

IVA 03509350249 http://www.stragliotto.it/ PEC STRAGLIOTTOSPA@CERT.ASSIND.VI.IT 

L’importo messo a disposizione per l’appalto dalla stazione appaltante, al netto dell’Elenco Prezzi Unitari posto 

a ribasso, ammonta ad euro 160.000,00. Valore subappaltabile il 30%. 

Motivazione: la procedura è stata indetta ai sensi dell’art. 36, c.2 lett. b), Dlgs. 50/2016 come da disposizione 

di legge. 
Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna, per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Ing. Tommaso Morelli tel 

0541767411, fax 0541753302, PEC anthea@legal-pec.it 

 
Il Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 
 


